مشخص مى شود.

مقدمه

شاهنامۀ بایسنقري

این اثر کــه احتمالاً یکی از کپی هاي نســخۀ انتقادي اصلی
می باشــد، شــامل بیســت ودو نگاره و یک تقدیمی به بایسنقر
اســت. کار روي این اثر احتمالاً یک تا دو ســال طول کشــیده
اســت (Gray, 1977, 85) و حدودا ًدر 1430 تا 1432م (833
Rice, تا 835ه.ق) تکمیل شــده است (براي مثال رجوع کنید به
218 ,1971 ). در حالی که عمدتاً نگاره ها حاصل کار گروهی تلقی
Kühnel,) می شــوند، کونل آن را حاصل دست یک نفر می داند
1851 ,1934). البته نظرکونل اکنون کنار گذاشــته شده اســت.